PREGÃO ELETRÔNICO 

0297/2025 

II. CONTRATANTE  

Secretaria Municipal de Saúde 

III. OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DO SERVIÇO SOCIAL – GRUPO 

1. 

IV. VALOR TOTAL DA(S) CONTRATAÇÃO(ÕES) 

R$ 2.545.985,43 (dois milhões e quinhentos e quarenta e cinco mil e novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta 

e três centavos). 

V. DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Conforme publicado no Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br  

VI. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por item 

VII. MODO DE DISPUTA 

Aberto